14/04/2022 13:31 SEI/IFRO - 1567017 - Cronograma

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1677043&infra_siste… 1/2

CRONOGRAMA  DAS ENTREVISTAS PROMORE EDITAL Nº 1/2022/CAC

PROCESSO SEI Nº 23243.000320/2022-26
DOCUMENTO SEI Nº 1567017

EDITAL Nº 01/2022, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio da Coordenação de
Assistência ao Educando - CAED, juntamente com a Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão
de Auxílios - CEAC, responsável no âmbito deste Campus, considerando a Resolução nº 23/REIT-
CONSUP/IFRO de 26 de Março de 2018 e a Instrução Normativa 2/2021/REIT - CGAB/REIT de 10 de junho
de 2021, torna público o Cronograma das Entrevistas do PROMORE, do Edital nº 01/2022, de 20 de Janeiro
de 2022, que versa sobre a seleção de alunos para a concessão de auxílio financeiro através do Programa de
Auxílio à Permanência (PROAP) e Programa de Concessão ao Auxílio Moradia (PROMORE), destinado
exclusivamente aos estudantes socioeconomicamente vulneráveis matriculados nos Cursos Técnicos Integrados,
Subsequentes e Graduações do Campus Cacoal.

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

# Nome do Aluno Modalidade
da Entrevista Data Hora

1 Adalto Campana Teixeiras Presencial

18/04

10:30
2 Ádylla Crislaine Sena Oliveira (2022108040033) Presencial 11:00
3 Cleber Benassi dos Santos (2020106045079-7) Presencial 15:30
4 Denise Cristiele Ribeiro (2020106071010-1) Presencial 16:00
5 Alice Costa Scarpati (2021108040033) Vídeo Chamada 08:30
6 Amanda Franco dos Santos (2021108070025) Vídeo Chamada 09:00
7 Ana Júlia Mendes Almeida Vídeo Chamada 09:30
8 Ana Lucia dos Santos Lemes (2019106045003-6) Vídeo Chamada 10:00
9 José Vitor da Rocha Soares (2022108040016) Vídeo Chamada 14:00
10 Ketlyn Giovana de Lima Diniz (2022108070031) Vídeo Chamada 14:30
11 Letícia Taquini Schaider Vídeo Chamada 15:00
12 Lucas Rodrigues da Silva Vídeo Chamada 15:30
13 Maria Helena Maceda de Azevedo (2022108040005) Vídeo Chamada 16:00
14 Calyane Anahy Dos Santos Oliveira (2022108040054) Presencial 19/04 13:00
15 Maria Gabriela Silva Flegler (2022108060030) Presencial 16:00
16 Pedro Augusto Leite Lopes (2021108020006) Presencial 16:30
17 Rayane Waled Asomaguy Mabekayed Surui (2022108060033) Presencial 13:30
18 Raissa Paybipaor Surui (2021108040055) Presencial 13:30
19 Rebeca Carvalho Souza (2021108040029) Presencial 14:00
20 Tainá da Silva Ribeiro (2020106032039-7) Presencial 14:30
21 Camila da Cruz Lovo (2021108040009) Vídeo Chamada 15:00
22 Camila Eloisa de Oliveira (2018106071011-1) Vídeo Chamada 15:30
23 Eder Oypananeid Surui (2022108040042) Vídeo Chamada 16:00
24 Edilaine da Silva Borges Vídeo Chamada 16:30
25 Euzimar dos Santos Chagas Junior (2021108060046) Vídeo Chamada 17:00
26 Maria Joana Gomes Pereira (2020106045054-1) Vídeo Chamada 14:00

14/04/2022 13:31 SEI/IFRO - 1567017 - Cronograma

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1677043&infra_siste… 2/2

27 Maxielle de Oliveira Brigido Vídeo Chamada 14:30
28 Natália Corrêa da Silva (2018106071010-3) Vídeo Chamada 15:00
29 Pablo Eduardo Silva da Fonseca (2022108040041) Vídeo Chamada 15:30
30 Raelly Waledapidganed Surui (2022108060040) Vídeo Chamada 16:00
31 Lucas Henrique da Silva Presencial

20/04

13:00
32 Guilherme de Souza Fornaciari (2021108060072) Presencial 15:00
33 João Pedro Leseux da Silva (2021108060080) Presencial 15:30
34 Raissa Viana Pereira de Sá (2022108040060) Presencial 16:30
35 Lucas Belarmino dos Santos Almeida Presencial 17:00
36 Raniely de Paula Morais (2020106047057-7) Presencial 17:30
37 Thauany de Oliveira Quadros Presencial 16:30
38 Thaynan de Oliveira Quadros Presencial 16:30
39 Vitoria Caroline Brito Silveira (2020106047029-1) Presencial 17:00
40 Fábio Ramos Farias (2022108070036) Vídeo Chamada 16:00
41 Gabriel Pinto Menezes (2022108060039) Vídeo Chamada 16:30
42 Gabriely Martins de Souza Vídeo Chamada 17:00
43 Geovana Storari Aguiar (2020106045028-2) Vídeo Chamada 17:30
44 Ryan Phablo Carvalho Vieira (2021108040027) Vídeo Chamada 14:00
45 Sabrina Sperandio Mendes (2022108020002) Vídeo Chamada 14:30
46 Siang Welmer Neimorg Vídeo Chamada 15:00
47 Victor Cesar Pereira da Silva Vídeo Chamada 15:30
48 Vinicius Oypabykoheb Leite Surui (2022108040046) Vídeo Chamada 16:00

ATENÇÃO!

-Os alunos que foram classificados para entrevista devem ficar atentos à data e horário indicados na tabela.

-A forma da entrevista, presencial ou vídeo chamada, não poderá ser alterada, salvo motivo de força maior devidamente
comunicado à comissão com antecedência e da qual dependerá de deferimento por parte desta.

-Para realizar a entrevista, o pai ou responsável e o aluno maior de idade deverão apresentar ao servidor documento oficial
de identificação com foto.

-É obrigatório estar com a câmera ligada na entrevista por vídeo chamada e o seu não atendimento implicará na eliminação
do candidato.

-Caso o aluno e/ou responsável não compareçam na entrevista estará automaticamente eliminado do certame.

Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios - Campus Cacoal.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 14/04/2022,
às 12:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1567017 e o código CRC 4BF14AE1.

Referência: Processo nº 23243.000320/2022-26 SEI nº 1567017

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0